2770. (Cr. I a. p. 268). Pena — Jan molendinator circa claustrum Ymramowsci penam contumacie contra Msczugium de Cipecz. = VI grossos soluit. = (z. p.).

2771. Priuilegium ponere — Msczugius de Cipecz cum Jancone molendinatore de Ymramouicz terminum tercium habet, et priuilegium habet ponere.

2772. Clemens Gelictco cum Vilczkone de Zacrow et cum Clemente dicto Oszoy de Pirocicz terminum tercium habent.

2773. Mroczko de Srzenawa cum Miculo de Srzenawa et cum Nemerza de Golcza terminum ad colloquium habent.

2774. Cam — Nicko de Beganow Jacussium capellanum de Derskow habuit ponere, sed idem capellanus est confessus Clementi de Derskow et solus Nicko, die terminorum confessi sunt.

2775. Pena — Jacobus plebanus de Mirouicz penam XV contra Cristinum de Peczenecz, quia ipsum citauerat ad indicium spirituale et citauerat ad iudicium seculare pro vna causa; et eciam penam, que dicitur Swetczna. Albertus officialis. =Capitaneus ad peticionem domini Clementis subpincerne iussit delere. =

2776. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium.

2777. Micosius de Janouicz cum Petro tabernatore de ibidem terminum tercium habent.

2778. Relicta Mroczkonis de Sensco cum domino custode terminum tercium et cum Nicolao de Rapocicz terminum tercium.

2779. Stasko dictus Czapka de Potrkouicz cum Jaskone de ibidem terminum tercium.

2780. Mrocko de Srzenaw cum Zegotha de Crapa terminum habent ad colloquium.

2781. Cam — Michael wlodarius Albertum capellanum de sancto Floriano habet ponere contra relictam Floriani de Cnisin, terminum habent ad secundos terminos, die terminorum confessus est.

2782. (Cr. I a. p. 269). Cam — Jacussius de Solecz Nicolaum capellanum de Pilcza habet ponere contra Mickonem de Solecz, die terminorum [confessus est], habet terminum ad terminos.

2783. Pena— Tomko de Chotlicz penam XV contra Clementem de ibidem pro eo, quod Clementem citauerat et idem Tomko incepit querulam. Idem Tomko tenetur aliam penam XV eontra Clementem. = Capitaneus pepercit =

2784. Testes — Clemens de Chotliez ducit testes contra Thomkonem fratrem suum; Sbisco uenator, Potrasius Malagostiensis, Clemens Gelitko interfuerunt, Jacussius de Sokolow interfuit, Falislaus de Slupow in testimonium, Florianus Lucowsci interfuit.

2785. Stasko Coritsci cum Hinkone de Juricouicz terminum tercium.

2786. Preczslaus de Slauicz cum relicta et filio Laurencii de Zagorow terminum habent ad primos terminos post Natiuitatem Marie Virginis.

2787. Cam— Venceslaus de Marcinkouicz Stephanum capellanum de Radslauicz [habet ponere] contra Paskonem de Zidow, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2788. Potrasius de Paulouicz cum Ostasio de Paulouicz terminum habent ad concordandum.

2789. Stasco de Potok cum Nicolao de Beganow terminum secundum [pro] X wlneribus, V aperta et V non aperta.

2790. Pena — Elichabeth condam de Swacicz filia Stephani de Bruchan contumax contra Swatoslaum de Swacicz pro (XV) IIIbus marcis et pro XX capeciis siliginis.

2791. Testes — Stasco Verkalka de Potok ducit testes contra Andream, Staskonem, Jaskonem de ibidem: Albertus de Potok patruus est, quod scit, Potrek de Potok frater patruelis, Hinco de Jurikouicz in testimonium, Dzivouisy de Piskorouicz in testimonium, Albertus de Bockouicz, Andreas de Potrkouicz. = Tenetur II grossos. = (z. p.).

2792. (Cr. I a. 270) Cam — Micko de Zigartouicz Radslaum de Grodzina habet ponere contra Msciskonem de Bolescicz, die terminorum confessus. (z. p.).

2793. Jurare — Nicolaus de Slup contra Nicolaum de Jacubouicz habet iurare, terminum habet post diem sancti Stanislay.

2794. Kathusa vxor Philipi de Vola Potrkowsca cum Hincone de Jurikouicz terminum habet ad secundos terminos.

2795. Florianus Nedoma cum Hincone de Juricouicz terminum ad terminos habent.

2796. Pena — Zira de Makarow contumax contra Paskonem de Zidow pro L marcis grossos (s) capitalis pecunie et pro XXX marcis census et pro VI marcis in iudea. Albertus Cochel et Spitacus.

2797. Pasko de Dzadusicz cum Pradotha de Prelancz terminum tercium habent.

2798. Nicko Barzanek de Ilicouicz LXXX contra Petrum ciuem de Wladislaw pro spolio. = Capitaneus iussit delere. = (z. p.).

2799. Testes. — Florianus Nedoma de Bockouicz ducit testes contra Vachonem de Boccouicz: Jaracz de Desno interfuit, Micko de Zarogow in testimonium, Martinus de Zarogow in testimonium, Andreas de Damianicz in testimonium, Martinus de Wazirow in testimonium, Petrus de Vilczkouicz in testimonium.

Datum in Prossouicz die sancti Egidy. Anno domini etc. quarto (d. 1 Septembris 1384).

2800. (Cr. I a. p. 142). Micko de Voyslauicz cum Roslao de Lagana terminum tercium.

2801. Micko de Virbno cum Toma de Lucicz terminum secundum pro viginti (?) et suus familiaris non habuit citare pro palio (tunica) valoris III marcis, peplo II marcis et pro equo.

2802. Littera — Relicta Pacosy de Pelcznicza litteram dominorum, qui in colloquio sedent in terra Lublinensi, habent ponere contra Micconem et pro omnibus causis terminum habet ad primos terminos post colloquium in Prossouicz.

2803. Puella filia Petri dicti Orzicz de Lexicz cum Virbatha de Malosow terminum secundum habent pro XIII marcis.

2804. Cam — Michael condam wlodarius dc Cnisin Albertum capcllanum dc sancto Floriano habet ponere contra Paskonem de Criskouicz, die terminorum confessus est. (z. p.).

2805. Bernardus de Czudzinouicz cum Stephano plebano de Radslauicz et Paskone de Gelouicz terminum tercium habent.

2806. (Cr. I a. p. 743). Jasko de Czusow cum Jacusio fratre suo terminum tercium.

2807. Stanislaus de Moykouicz cum Clemente de Grusow terminum habet ad primos terminos post diem sancti Michaelis Archangeli.

2808. Potrasius de Bobin cum Szeceslao de Planouicz terminum tercium habent ad concordandum. (z. p.).

2809. Maczko de Swossouicz cum Nicolao dicto Kaczorek terminum habent (ad primos terminos post) colloquium, (fue) si fuerit colloquium, tunc ad primos terminos post colloquium.

2810. Relicta Potrkonis de Strelecz (cum) et (cum N) Andreas filius suus cum Nicolao, Budkone de Wanczkouicz terminum tercium habent.

2811. Dominus Ymram Tomconem de Zabocin citauit ad presenciam domini capitanei ad primos terminos post diem sancte (Egidij) Crucis per Nicolaum officialem, postea Tomco de Zabocin Ymramum citauit ad colloquium per Cozuthum officialem. (z. p.).

2812. Fronozia Nicolai uxor de Prossouicz cum Johanne de Laczawa terminum tercium. (z. p.).

2813. Tomco de Zabocin cum Sweskone de Premaczan et Toma de Climontow terminum tercium habent. (z. p.).

2814. Jasco de Prossouicz cum Swatoslao de Janikouicz, [terminum ad colloquium habet], si non fuerit colloquium, tunc ad primos terminos post colloquium.

2815. Nicolaus de Gelouicz cum Vitoslao de ibidem terminum tercium.

2816. Cam — Smislaus, Albertus kmethones de Kyan Symconem capcllanum de Premakow habet ponere contra Mickonem de Kyan, dic terminorum confessus est (s).

2817. Potrasius de Gelouicz cum Stanislao de Wrocimouicz terminum habent ad terminos post colloquium.

2818. Stasko de Strogoboricz cum (Vitkone) et alio Vitkone, Johanne, Martino, (Stascone, Swascone), Swaskone, (Nicolao) altero Nicolao de Zidow terminum tercium habent.

2819. [Cr. I a. p. 144). Kathusa de Zidow cum (St) Petro de ibidem terminum secundum pro pomorio quassato.

2820. Martinus de Strogoboricz cum Sweskone de Zidow terminum secundum pro prato et ceruisia.

2821. Pena —Czesko de Sbilutouicz contumax contra Potrasium de Sokolouicz pro hereditate seu particula Zabcinsca, quod resignabat.

2822. Pena   — Albertus dictus Marsalko de Gelouicz contumax contra Potrasium de Gelouicz.

2823. Pena — Stasko dictus Czelecz de Cuchar contumax contra Nicolaum de Maczeycouicz po wlnere aperto. Cothus officialis.

Datum Wladislauie sabbato proximo post festum sancti Egidii. Anno etc. IIIIo (d. 3 Septembris 1384).

2824. (Cr. I a. p. 270). Smislaus de Bolescicz cum Michaele de Sedlisouicz terminum tercium.

2825. Micko de Voczechow cum Boxa de Sdanouicz et cum relicta Czosczeleczsca terminum secundum pro capite, tria sella cum tribus equis, hasta, gladium, cista, VI pecora et cum XX capecia frumenti et pro poledre.

2826. Ar (Cr. I a. p. 271). Andreas de Krzacicz cum Nemsta de Scronow terminum habet de visione.

2827. Cam Jan Porko de Criskouicz cum Zoffia et cum filiis de Vlina [terminm habent]; hy Zoffia et filii Nicolaum capcllanum de Vlina habent ponere contra Johannem.

2828. Cam — Clemens de Chotlicz Stanislaum capellanum de Chomatow habet ponere contra Vilczkonem de Zakrow, die terminorum confessus, terminum ad terminos (et Ozgow) et contra Oszogow eundem capellanum habet ponere. (z. p.).

2829. Cam — Vilczk de Zacrow Swatoslaum capellanum de Scarbimiria habet ponere contra Clementem de Chotlicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2830. Cam — Clemens dictus Oszog de Pirocicz eundem capellanum habet ponere contra Clementem de Chotlicz.

2831. Relicta Mroczkonis de Sensco cum Mickone da Rapocicz et cum (Mal) Preczslao custode [terminum habent] ad primos terminos post diem sancti Pauli.

2832. Andreas kmetho de Grodzenecz cum Swachna, Scronka, Janua de Grabouich terminum secundum pro hereditate, et Janusius de Grabouich pro puscina.

2833. Cam — Krzatha condam de Krzacicz (Jurconem capellanum) Johannem capellanum de Jurkow habet ponere contra Andream de (Sr) Krzacicz

2834. Pena — Mathias dictus Dudek wlodarius de Tarnowagora penam VI marcarum, quod dixit in iudicio: iniuriam michi facis.

2835. Clemens de Chotlicz cum Venceslao de Stapocicz terminum secundum.

2836. Clemens de Vaslin cum Machna uxore Michaelis dc ibidem terminum tercium habent.

2837. Nicolaus de Beganow penam XV contra Staskonem de Pekarz pro fratre occiso et pro IX wlneribus. Beczka officialis.

2838. Janek molendinator de Ymramouicz dominum premositum (s) habet ponere contra Smscigium de Cipecz, terminum ad terminos.

2839. (Cr. I a. p. 272). Stasko de Corito cum Hinco de Juricouicz terminum habent ad primos [terminos] post diem sancti Michaelis.

2840. Testes — Smscislaus de Bolescicz ducit testes contra Nicolaum de Zigartouicz pro vituperio: Stephanus de Bolescicz, quod patruus est, Jan de Bolescicz, Potrasius de Bolescicz, Jacussius de Olbrachcicz, Bartosz de Olbrachcicz, Praxa de Borowczow. =Persoluit VI grossos. =   (z. p.).

2841. Scisconem de Bolescicz Nicolaus de Zigartouicz pro III wlneribus dimisit.

2842. Pasko de Criskouicz cum (Sw) Venceslao de Marcinkouicz et cum Zira 1) de Makarow et cum Pradotha 2) de Prelancz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

1) 2) Nad obydwoma terni imionami wypisane jest drobnem pismem: „Povesczoni“.

2843. Cam — Jasko de Potrcouiez Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere contra Staskonem de Potrkouicz, die terminorum confessus est. (z. p.)

2844. Henricus de Moskorow cum Venceslao de Lubochow terminum secundum pro con. tumacia non citata.

2845. Hinco de Juricouicz cum Pascone de Criskouicz terminum habent ad primos termi nos post diem sancti Michaelis peremptorium.

Datum in Pro ssouicz in crastino exaltationis sancte Crucis. Anno domini etc. quarto (d. 15 Septembris 1384). Termini (?).

2846. Pro parte relicte Clementis de Sdzeslauicz, quod venientes Nicolaus heros de Strclecz cum Swatoschna uxore sua recongnouerunt se quadraginta marcas grossorum recepisse, (quam pecuniam in festo Natiuitatis Christi proxime nunc venturo soluere promiserunt, quod si non soluerent in prefato festo, tunc in Planouicz eidem relicte Clementis intromissionem ex toto habet dare.

2847. Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Visdzic terminum tercium ad primos terminos post diem sancti Michaelis, et cum relicta Mackonis de Chrobsrza similiter et cum procuratore ipsius videlicet Golesca.

2848. Testes — Nicolaus de Virbno ducit testes contra Thomam de Lucicz pro (fideiussoria) vadio: Franko de Beglow ordinauit et interfuit, Gregorius de Strelecz interfuit, Henricus de (Strelecz) Crolouicz interfuit, Oricz de Lexicz in testimonium, Jacussius de Strogoboricz in testimonium, Marcis de Radzechoulcz in testimonium frater suus est. = Soluit tres grossos. = (z. p.).

2848 a. Venceslaus de Sadzisovicz cum Jancone de Dobeslauicz terminum tercium.

2849. (Cr. I a. p. 145). Testes — Toma de Lucicz ducit testes contra Nicolaum de Virbno pro equo et vadio XX marcis: Nicolaus de Ilicouicz interfuit et ordinauit, Andreas de Vanczslauicz ordinauit, Dziuisius de Preczslauicz interfuit, Potrasius de Lucianouicz in testimonium, Jasko de Cropillo ordinauit, Bogufal de Vanczslauicz in testimonium. (z. p.).

2850. Jasko de Swossouicz cum Staskone de ibidem terminum tercium habent. (z. p.).

2851. Relicta Potrkonis et [cum] filio de Strelecz cum Nicolao et Budkone terminum tercium.

2852. Vroczslaus prolocutor de Voyslauicz Johannis de ibidem cum Roslao de ibidem terminum tercium.

2853. Cristina de Lexicz cum Virbata de Malosow terminum tercium.

2854. Micko de Stanisicz cum Potrasio de Vlina terminum secundum pro XXX marcis et IIIbus.

2855. Jasko de Czusow cum Jacussio fratre suo terminum tercium.

2856. Potrasius de Woynanouicz cum Petrlino terminum tercium.

2857. Pro parte Pasconis de Criskouicz, quod super dominum Michaelem condam wlodarium de Cnisin XXX duas marcas aquisiuit, quia nullus ex parte ipsius non conparuit.

2858. Czader de Zagoricz cum Navogio de Damicz terminum secundum pro fideiussoria duarum capeciarum grossorum, et pro duobus equis.

2859. Pasco de Rudno cum Swaskonc, Bogusio de Spricar (s) terminum tercium.

2S60. Kathusa de Sbilutouicz cum Machna de Prukocicz terminum tercium.

2861. Potrasius de Prukocicz cum Mscissone de ibidem terminum tercium.

2862. (Cr. I a. p. 146). Kathusa de Zidow cum Petro de ibidem terminum tercium.

2863. Jasco de Zagaiow cum Mickone dc Cirnechow, Stephano de Preczslauicz et cum Staskone de Monakouicz terminum secundum pro CXX marcis, manu coniuncta fideiusserunt.

2864. Pena — Nicolaus de Virbno penam VI marcarum, que dicitur Swetna, contra Tomam de Lucicz [tenetur]. = Ad peticionem camerarii Tome indulsit. =

2865. Bernardus de Czudzinouicz cum Stephano plebano de Radslauicz et cum Paskone de Gelouicz terminum tercium.

2866. Tomco de Zabocin cum Toma dc Climontow et Swatoslao de Premaczan terminum habent ad primos terminos post diem sancti Martini, (z. p.).

2867. Marco de Rudno cum Tomkone de Zabocin terminum tercium habent ad concordandum.

2868. Pro parte Potrasii de Sokolouicz, quod veniens Czesco de Sbilutouicz se recognouit, quod nulli partem hereditatis Zabcinsce resignabam.

2869. Micko de Gelouicz cum Vitkone de ibidem terminum tercium.

2870. Andreas de Zagoricz cum Roslao de Laczawa terminum secundum pro exfalkato prato et pro malis verbis. (z. p.).

2871. Pena — Wroczslaus de Woyslauicz ponam XV contra indicium, quia inconpositus fuit.

2872. Pena — Andreas Drostgo scultetus de Besadek penam XV, quia in iudicio (non) inconpositus fuit, contra Wroczslaum.

2873. Pena — (Wrocz) Jurco de Koczonow penam XV contra Spitkonem de Moikouicz, quia dixit: pluscas.

2874. Jurco de Koconow cum Spitkone de Moycouicz terminum ad colloquium pro vituperio; idem Jurco signum suum dixit: crux et tria poma, proclamacio Geralt.

2875. (Cr. I a. p. 147). Fronozia uxor Nicolai dc Prossouicz cum Johanne de Laczawa terminum tercium. (z. p.).

2876. Stasco de Moykouicz cum Jurgone de Koczonow terminum habent Cracouie in uigilia sancti Stanislay.

2877. Micko de Vanczkouicz cum Sbiskone de Damicz terminum secundum pro XX marcis vadij.

2878. Memoriale — Jurko de Koczonow tria memorialia tenetur dare contra Nicolaum de Moycouicz.

2879. Pro parte Jacussy de Gay, quod veniens Msczugius de Zidow totam partem ipsius cum omnibus pertinencijs paternam in LX marcis grossorum (infra spacium VI annorum) obligauit, (post istos VI annos in Natale domini, quando idem Msczugius LX marcas restituerit, Jacussius habet descendere) in secundo festo Natiuitatis Christi, quando idem Msczugius dictas pecunias restituerit, Jacusius habet aut tenebitur descendere.

Datum Wladislauie sabbato proximo post Exaltacionem sancte Crucis Anno domini etc. quarto (d. 17 Septembris 1384). Termini dati et asignati sunt die Eduigis.

2880. (Cr. I a. p. 272). Cam— Jan Jarina de Zagoricz Paulum capellanum de Conecno habet ponere contra Pasconem de Bsow, feria IIII ante terminos est confessus est (s). (z. p.).

2881. Andreas de Ogrodzenecz cum Swatoska, Scronka, Jachna de Grabouich terminum secundum habent pro hereditate.

2882. Testes — Clemens subpincerna terminum tercium habet [cum] testibus, ponere [habet eos] contra Thomconem fratrem suum.

2883. (Cr. I a. p. 273). Petrus kmetho de Mirouiouicz (s) cum Potrasio de Vlina terminum secundum habent pro percussione mulieris, et cum Symcone de Zarnownicza terminum secundum pro percussione.

2884. Smcigius de Cipecz cum Jancone molendinatore de Mirouiouicz terminum tercium, ponere prepositum de Ymramouicz. (z. p.).

2885. Andreas de Ogrodzenecz cum Janusio de Grabouich terminum secundum habent pro puscina et dampno X marcis.

2886. Nicolaus de Woyczechow cum Boxa et cum relicta Vislay terminum tercium habent.

2887. Henricus de Moscorow cum Wenceslao de Lubochow terminum tercium habent.

2888. Michael de Potok cum Petro de Vaslin terminum tercium habent.

2889. Mathias de Virchouisco cum Bartosio et duobus filiis de Sulislauicz terminum secundum pro XXX palis decisis in septo super domum venientes noctis temporis (s).

2890. Mathias de Roszeyow cum Clemente et Laurencio de Pirocicz terminum secundum pro IIIIor wlneribus apertis et pro spolio.

2891. Cam — Relicta Laurencii et cum filio dc Zarogow Martinum capellanum de Naszachow habet ponere contra Preczslaum de Swiradzicz, die terminorum confessi sunt.

2892. Hańcza familiaris domini Marsalkonis cum Alberto de Potok terminum secundum habent pro XX marcis dotis et veste XX marcis valoris et tria pecora.

2893. Andreas de Krzacicz cum Nemsta terminum tercium.

2894. Krzatha dc Krzacicz cum Andrea de ibidem terminum tercium habent.

2895. Michael de Potok [cum] Nicolao dicto (scrib) Scirba de Vaslin terminum tercium pro ini uriis.

2896. (Cr. I a. p. 274). Pro parte Otthe de Gneuacin, quod veniens Nicolaus de Zigartouicz marcam grossorum uel pignus, quod valebit pro marca, infra IIas septimanas soluere [habent, sinon soluet, tunc penam XV tenebitur domino Otthe.

Datum in Prossouicz feria quinta, proxima, post diem sancte Lucie. Anno domini etc. quarto (d. 15 Decembris 1384).

2897. (Cr. I a. p. 247). Cam— Nieolaus de Virbno Jacussium capellanum de Conusa habet ponere contra Laurencium Garbacz, die terminorum confessus, terminum ad terminos.

2898. Testes — Idem Nicolaus de Virbno terminum secundum habet testibus, ponere contra Thomconem de Lucicz.

2899. Tomkode Lucicz terminum secundum habent testibus, ponere contra Nicolaum de Virbno.

2900. Andreas de Zagorzan cum Roslao de Gorzskow terminum tercium habent.

2901. Cam — Dominus Michael Albertum capellanum de sancto Floriano habet [ponere] contra Pasconem de Criskouicz, die terminorum confessus est.

2902. Jacussius de Kouale et Paulus cum Potrasio de Lucianouicz terminum secundum habent pro iumento arestato et gayo. (z. p.).

2903. (Cr. I a. p. 148). (Pena) Cam— Potrasius de Carznocin Stanislaum capellanum do Mscikow habet ponere [contra] dominum Staskonem Vislieiensem, die terminorum confessus est, et contra Golesam.

2904. Relicta Michaelis de Strogisca cum Pacosio de Slota terminum secundum pro XXXV marcis et IX marcis census et IX marcis dampni, (quam pecuniam in Mislavcicze habebat.

2905. Margaretha relicta Navoij cum Labertho de Philipouicz terminum secundum pro LX marcis.

2906. Cam — Virzchoslaus Taboss habet ponere Nicolaum vicarium ibidem contra dominam Katherinam relictam Stanislai de Roslauicz.

2907. Jan kmetho de Losnin cum relicta Clementis de Rawlouicz pro XXX marcis [terminum habent].

2908. Jasko de Zagayow cum Stephano de Prcezslauicz et Stascone de Monakouicz terminum tercium habent pro CXX marcis, manu coniuneta fideiusserunt, ociam cum Nicolao do Cirznechow. (z. p.).

2909. Bernardus de Czudzinouicz (cum) uxorem suam habet ponere contra dominum Stephanum de Radslauicz et Pasco de Gelouicz causam suam Stephano comisit contra Bernardum.

2910. Marco de Rudno eum Tomcone de Meczduecz terminum tercium.

2911. Ministerialem — (Dob) Swetlicz prolocutor Jacussii Vatay Petrum officialem Pustolka habet ponere contra Jasconem de Czusow, eciam Paskonem ministerialcm Cracouiensem habet ponere, quod vidit wlnera, terminum ad terminos habent.